[image: gerb]
Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Администрация Лесновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2020 № 45
д. Лесная

Об отмене постановлений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Лесновского сельского поселения,
Администрация Лесновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Лесновского сельского поселения:
1.1. постановление от 07.07.2015 № 81 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «По назначению, выплате и перерасчету пенсии за выслугу лет муниципальным служащим, а также лицам, замещавшим муниципальные должности в администрации Лесновского сельского поселения»;
1.2. постановление от 01.07.2016 года № 69 «О внесении изменений в постановление от 07.07.2015 № 81 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «По назначению, выплате и перерасчету пенсии за выслугу лет муниципальным служащим, а также лицам, замещавшим муниципальные должности в администрации Лесновского сельского поселения».
2. Исключить муниципальную услугу «По назначению, выплате и перерасчету пенсии за выслугу лет муниципальным служащим, а также лицам, замещавшим муниципальные должности в администрации Лесновского сельского поселения» из реестра муниципальных услуг (функций), оказываемых (выполняемых) Администрацией Лесновского сельского поселения.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Лесновский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Лесновского сельского поселения в информационной сети «Интернет» по адресу: http://www.lesnaya - adm.ru.

Заместитель Главы Администрации
Лесновского сельского поселения						С.А. Усова
image1.png